
ДОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від «27» жовтня 2022 року №285

м.Долинська

Про встановлення тарифів на послуги з централізованого водопостачання 
та водовідведення для Комунального підприємства «Долинське міське 

комунальне господарство» при Долинській міській раді на 2022 рік

Відповідно до підпункту 2 пункту а) статті 28, статті 40 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 частини З статті 4 Закону 
України «Про житлово-комунальні послуги», постанови Кабінету Міністрів 
України від 01 червня 2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до 
формування тарифів на житлово-комунальні послуги», постанови Кабінету 
Міністрів України від 29 квітня 2022 року № 502 «Деякі питання регулювання 
діяльності у сфері комунальних послуг у зв’язку із введенням в Україні 
воєнного стану», розілянувши обґрунтування щодо встановлення тарифів на 
послуги з централізованого водопостачання та водовідведення на 2022 рік, 
надане Комунальним підприємством «Долинське міське комунальне 
господарство» при Долинській міській раді, враховуючи протокол засідання 
комісії з питань розгляду розрахунків по цінах та тарифах за комунальні 
послуги на території Долинської міської територіальної 
від 19 жовтня 2022 року громади № З, з метою забезпечення стабітьного 
функціонування комунального підприємства, виконавчий комітет міської ради

міське

Долинської

ВИРІШИВ:

1. Встановити для Комунального підприємства «Долинське міське 
комунальне господарство» при Долинській міській раді тарифи:

1) на послугу з централізованого водопостачання з урахуванням податку 
на додану вартість для усіх категорій споживачів у розмірі 41,20 грн. за 1 м^, 
для населення у розмірі 24,82 грн. за 1 м^, відшкодування з міського бюджету 
складає 16,38 грн. за 1 м^^;

2) на послуї'у з ценгралізованого водовідведення з урахуванням податку 
на додану вартість для усіх категорій споживачів у розмірі 22,37 грн. за 1 м3

Розрахунок тарифів на послати централізованого водопостачання та 
водовідведення 2022рік додаються.

2. Тарифи вступають в дію з 01 листопада 2022 року.



г

2

3. Надавати Комунальному підприємству «Долинське міське комунальне 
господарство» при Долинській міській раді фінансову підтримку шляхом 
відшкодування різниці в тарифі на послугу з централізованого водовідведення, 
відповідно до Програми відшкодування різниці в тарифах комунальним 
підприємствам на 2022 рік, затвердженої рішенням міської ради від 21 січня 
2022 року № 3244.

Комунальному підприємству «Долинське міське комунальне 
господарство» при Долинській міській раді розмістити дане рішення 
інформаційних стендах в приміщенні комунального підприємства.

5. Рішення набуває чинності з дня його оприлюднення на офіційному 
сайті міської ради. ,

4. міське
на

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ра, 
Олександра Климчука.

р,олйі;^
*

Міський голова ІІ|2(КАНЦЕЛ9І>І«)|'^

УМ),
ЇУ U.O®

•г

Євгеній ЗВІЗДОВСЬКИЙ


